
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

О внесении изменений  

в постановление администрации 

Уссурийского городского  

округа от 21 февраля 2013 года  

№ 517 «Об утверждении Перечня 

муниципальных услуг, 

предоставляемых 

администрацией Уссурийского 

городского округа, 

государственных услуг, 

предоставляемых 

администрацией Уссурийского 

городского округа в рамках 

переданных полномочий, а также 

услуг, предоставляемых 

муниципальными учреждениями 

Уссурийского городского округа 

по принципу «одного окна» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                              

№.210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                                                   

и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской 

Федерации от 18 сентября 2019 года № 2113-р «О Перечне типовых 

государственных и муниципальных услуг, предоставляемых 

исполнительными органами субъектов Российской Федерации, 

государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и 

муниципальными учреждениями, а также органами местного 

самоуправления», постановлением администрации Уссурийского городского 

округа от 23 марта 2023 года № 733-НПА «О внесении изменений в 

31.03.2023 835

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

постановление администрации Уссурийского городского округа от 18 апреля 

2011 года № 1942-НПА «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации из 

реестра муниципального имущества», статьями 31, 56 Устава Уссурийского 

городского округа, с целью приведения в соответствие с действующим 

законодательством 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 21 февраля 2013 года №.517 «Об утверждении Перечня 

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Уссурийского 

городского округа, государственных услуг, предоставляемых администрацией 

Уссурийского городского округа в рамках переданных полномочий, а также 

услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями Уссурийского 

городского округа по принципу «одного окна» (далее – постановление) 

следующие изменения: 

в Перечне муниципальных услуг, предоставляемых администрацией 

Уссурийского городского округа, государственных услуг, предоставляемых 

администрацией Уссурийского городского округа в рамках переданных 

полномочий, а также услуг, предоставляемых муниципальными 

учреждениями Уссурийского городского округа по принципу «одного окна» 

(далее-Перечень), утвержденном постановлением:  

строку 4 изложить в следующей редакции: 

4. Предоставление решения о 

согласовании 

архитектурно-

градостроительного облика 

объекта 

муниципальная 

услуга 

управление 

градостроительства 

администрации 

Уссурийского 

городского округа 
 

строку 60 изложить в следующе редакции: 

60. Предоставление 

информации об объектах 

учета, содержащейся в 

реестре муниципального 

муниципальная 

услуга 

управление 

имущественных 

отношений 

администрации 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



3 

имущества Уссурийского 

городского округа 

 

2..Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

 

 

 

И.о. главы Уссурийского городского округа                                   М.Р. Терчиев 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


